Ostsachsischer Keglerverband e.V.

OKV-Liga Staffel 1 Frauen
10. Spieltag Saison 2022/23

26.03.2023

Ergebnisse

Spielfrei - KSV Ottendorf-Okrilla 6 0 ()
SV Wacker Mohorn - Radeberger SV 6 0 (2024 :1772)
Konigsbriicker KV Weil-Rot - KSV 1991 Freital 2 4 (1867 : 1966)
Tabelle
pl. Club/Verein Sp. Gesamt | Auswarts - Heim | sonder-
+P/-P +MP/-MP Schnitt | +P/-P +MP/-MP Schnitt | +P/-P +MP/-MP Schnitt |wertung
1. KSV 1991 Freital 8 |13:3 31:17 1610,6| 6:2 13:11 1491,3| 7:1 18:6 2088,0
2. SV Wacker Mohorn 8 [9:7 28:20 1935,8(3:5 10:14 1926,3|/6:2 18:6 1974,0
3. KSV Ottendorf-Okrilla 8 | 8:8 21:32 1958,1|5:3 11:19 1943,3|3:5 10:13 2017,5
4. Radeberger SV 8 |5:11 22:26 1814,9(1:7 7:17 1907,8| 4:4 15:9 14433
5. Konigsbriicker KV Weil- 8 |5:11 17:30 1917,7|2:6 6:17 1920,3| 3:5 11:13 1907,5

Top Ten der Woche

Heim Auswarts

Augustin, Susann

SV Wacker Mohorn

Peuckert, Natalie

528

KSV 1991 Freital

Mayer, Sybille 501 SV Wacker Mohorn Wolf, Janine 528 KSV 1991 Freital
Jurke, Anita 497 Konigsbricker KV Weil Ellmer, Sylvia 476 Radeberger SV
Diirsel, Jasmin 489 SV Wacker Mohorn Schonbach, Petra 466 Radeberger SV
Dirsel, Angelika 468 SV Wacker Mohorn Grof, Susanne 458 KSV 1991 Freital
Klimke, Karin 461 Konigsbricker KV Weil Lehnert, Susanne 454 Radeberger SV
Bohme, Sabine 459 Konigsbricker KV Weil Imhof, Vanessa 452 KSV 1991 Freital
Richter, Karin 450 Konigsbricker KV Weil Weser, Katharina 376 Radeberger SV
0 O 0 O
0 O 0 O
Top Ten der OKV-Liga Staffel 1 Frauen

PI. Spieler Verein Anz. Sp. GS AS HS heute SBL

1. neu

2. neu

3. neu
4, neu

5. neu

6. neu

7. neu
8. neu
9. neu
10. neu



Spiel-Nummer: 522

Spielergebnisse

Spielfrei 6 0 KSV Ottendorf-Okrilla
2 Wertungspunkte 0 Wertungspunkte
Spiel-Nummer: 523
SV Wacker Mohorn 6 0 Radeberger SV
Augustin, Susann 566 4 1 0 476 Ellmer, Sylvia
Dirsel, Jasmin 489 3 1 1 454 Lehnert, Susanne
Dirsel, Angelika 468 3 1 1 466 Schénbach, Petra
Mayer, Sybille 501 4 1 0 376 Weser, Katharina
2 Wertungspunkte 2024 14 2 2 1772 0 Wertungspunkte
Spiel-Nummer: 524
Konigsbriicker KV WeiR-Rot 2 4 KSV 1991 Freital
Richter, Karin 450 0 1 4 528 Wolf, Janine
Klimke, Karin 461 0 1 4 528 Peuckert, Natalie
Bohme, Sabine 459 2 1 2 452 Imhof, Vanessa
Jurke, Anita 497 3 1 1 458 GroR, Susanne
0 Wertungspunkte 1867 5 2 11 1966 2 Wertungspunkte

X * - Anzahl Einsdtze Nichtstammspieler Monika Otto

Staffelleiterin
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Spieler

PreiRer, Sabine
Wolf, Janine
Peuckert, Natalie
Jurke, Anita
Herbst, Heike
Schott, Madeleine
Wendler, Lucie
Wouttke, Heike
Augustin, Susann
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Ellmer, Sylvia
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Dursel, Jasmin
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Wagner, Barbel
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Mayer, Sybille
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Uhlmann, Jilian
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Imhof, Vanessa
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Anders, Christine
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Bdhme, Sabine
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Schrater, Antje
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GroR, Susanne
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Seidemann, Ines
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Appelt, Rosita
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Dursel, Angelika
Zeidler, Katja
Schmidt, Kerstin
Stephan, Ingrid
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Lehnert, Susanne

N
o

Klimke, Karin
GeiRler, Annett
Beger, Carola
Schonbach, Petra
33. Dziubanek, Anke
120.
Erlduterung zur Rangliste:
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Der Gesamtschnitt ergibt sich aus dem arithmetischen Mittel der Summe aller Auswartsspiele sowie dem Heimschnitt. Da somit (im Optimalfall) fir jede Bahn genau ein Wert in die Berechnung
eingeht, wird die Rangfolge anhand des Gesamtdurchschnittes bestimmt.

Beispiel: 3 Heimspiele (510, 520, 530 -> @ = 520); 3 Auswartsspiele (540, 530, 520) -> Gesamtschnitt = Mittelwert(® HS + alle Auswdrtsspiele) = Mittelwert (520 + (540 + 530 + 520)) = 527,5.

Wer nach der Serie mehr als 3 Spiele verpasst hat, fallt aus der Wertung und wird gesondert unterhalb der Linie ausgewiesen.

Rang- und Schnittliste OKV-Liga Staffel 1 Frauen Saison 2022/23

Nach Spieltag 10

Club/Verein

KSV Ottendorf-Okrilla

KSV 1991 Freital

KSV 1991 Freital
Konigsbricker KV WeiR-Rot
KSV Ottendorf-Okrilla
Radeberger SV

KSV 1991 Freital
Radeberger SV

SV Wacker Mohorn

KSV Ottendorf-Okrilla
Radeberger SV

SV Wacker Mohorn

KSV Ottendorf-Okrilla

SV Wacker Mohorn

KSV 1991 Freital

KSV 1991 Freital
Konigsbricker KV WeiR-Rot
Konigsbriicker KV WeiR-Rot
Konigsbriicker KV WeiRk-Rot
KSV Ottendorf-Okrilla

KSV 1991 Freital

KSV Ottendorf-Okrilla

KSV Ottendorf-Okrilla

SV Wacker Mohorn
Konigsbricker KV WeiRk-Rot
Radeberger SV

SV Wacker Mohorn
Radeberger SV
Konigsbriicker KV WeiR-Rot
SV Wacker Mohorn

SV Wacker Mohorn
Radeberger SV

KSV Ottendorf-Okrilla

G

Jun 61
Feb 92
Aug 94
Apr 64
Jun 63
Dez 85
Mrz 06
Jun 65
Mai 85
Mai 03
Dez 85
Aug 07
Sep 56
Okt 63
Jan 00
Dez 02
Apr 56
Jun 86
Apr 63
Jul 65
Aug 02
Jul 68
Jan 47
Feb 54
Mai 77
Mrz 66
Aug 52
Okt 71
Jul 55
Jan 67
Jun 66
Jan 63
Sep 79

AK

Senn B
FR
FR

Senn A

Senn B
Fr

U1

Senn A
Fr
Jun
Fr

u1s

Senn B

Senn A

Junn
Senn B
Fr
Senn B
Senn A
Jun
Senn A
Senn C
Senn B
Fr
Senn A
Senn C
Senn A
Senn B
Senn A
Senn A
Senn B
Fr

[0)
551,00
531,50
520,06
514,31
513,80
509,25
508,00
505,44
502,63
502,17
498,30
495,67
494,83
492,80
492,00
488,06
488,00
487,67
485,58
481,20
480,00
480,00
476,25
470,44
464,50
463,00
463,00
456,50
454,00
454,00
450,00
448,33
446,00

Gesamt

(%]
©

R WR R WNWOANWNYNWLWAOGVNANWOULNR NN N OGR OOV NN NN

2 MaP
0,75
1,6667
1,75
0,75
1,25
1,6667
0
0,8333
1,4167
0,6667
1,5
1,6667
0,6667
1,5
0
1,1667
1,6667
1,5
0,6667
0,5
1
0,5
0,5
0,75
0
0,3333
0,5
0
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Range:
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524,67
515,67
513,67
507,00
520,33
508,00
513,50
500,67
520,00
496,00
498,00
498,67
490,75

483,00
489,33
486,50
491,33
484,75
458,00
468,00
467,00
467,00
492,00
451,00
441,00
456,50
442,00
454,00
450,00
456,50
446,00
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Auswarts
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3,00
3,33
1,17
2,25
2,67
2,00
2,00
2,00
2,00
1,75
3,00
2,67
2,00

2,33
1,67
2,25
2,00
1,75
1,00
2,00
2,00
0,50
1,00
1,00
1,00
1,50
1,00
1,00
1,00
0,50
1,00

[4)
551,00
552,00
533,25
516,25
541,00
476,00

489,33
508,50
484,33
510,00
488,67
483,33
501,00
492,00
503,25
484,00
490,00
468,33
467,00
502,00
492,00
485,50
480,75
437,00
475,00
485,00

466,00

432,00

4
4
4
4
1
3
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Heim
Sp IMaP @ SaP

0,75
1
0,75
0,75
1
1

0,3333
0,75

0,6667

0,6667

0,5

0,3333

0,5
0,5
0,75

0,3333
0,5

Monika Otto
Staffelleiterin

3,38
2,75
2,50
2,88
3,00
2,67

1,33
2,38
2,33
3,00
2,67
0,83
4,00
1,00
2,25
3,00
2,00
1,33
1,00
2,67
1,50
2,00
2,25
1,50
1,33
2,50

0,75

26.03.2023

heute

528
528
497

566

476
489

501

452

459

458

468

454
461

466

SBL

562
583
539
576
541
549
508
535
neu
520
523
512
531
514
492
527
503
508
518
505
520
519
495
497
492
489
491
459
471
454
450
neu
446
neu
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